

CHP'de Ulaş Tokgöz dönemi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Merkez İlçe Kongresi gerçekleştirildi. 3 adayın yarıştığı genel kurulda Ulaş Tokgöz, 183 oy alarak Merkez İlçe Başkanı Seçildi. Dün Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen kongreye, CHP Ankara Milletvekili Ali Haydar Hakverdi, CHP Çorum Milletvekili Av. Tufan Köse, İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Merkez İlçe Başkan Adayları İsmail Kalender, Ulaş Tokgöz ve Ridvan Samsunlu, parti yöneticileri ile delegeler katıldı. 4'DE



ÇORUM FK ZAYIF RAKİBİNE ACIMADI

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta Play-Off'a kalma mücadelesi veren Çorum FK, ligin 20. Haftasında Gümüşhanespor'a konuk oldu. Düşme hattındaki rakibine oranla üstün bir oyun sergileyen kırmızı-siyahlılar, Volkan, Ridvan, Mete ve Kıvanç'ın golleriyle farklı mağlup etti. 8'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFIL GAZETE

27 OCAK 2020 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



ŞAHSİYET'İMİZLE YAŞAMAK ZORUNDAYIZ

Yazar: Erdiç Kemal DURU

Ona hiçbir silah ve oyun işlemez. Atom dahi karşısında iflas eder. Böyle bir şahsiyetin sahibi olan Türk milletinin bireyleri yenilenmek, bir bütünlükle milli şahsiyet göstermek zorundadır. Yabancı fikirleri bizi bizden alır, yabancıya uşak eder. Bundan da şahsiyetimiz törpülenir. Bizi bölüp yutmak isteyenlere yem olmadan yaşamak zorundayız. Şahsiyet, sahipliktir. Kişiler, iradelerine, inançlarına, namus ve ahlaklarına, ailelerine, kültürlerine, mesleklerine, para ve mallarına, mülklerine, sözlerine, alışverişlerine, adet ve erkânlarına, milliyetlerine ve milletlerine, çocuklarına sahip olmakla şahsiyetlerini iktisap etmiş olurlar. Şahsiyet; ilim, fikir, görüş, uygulama ve sonuçtur. Başkalarına özenen, kendisi kalmaz ki şahsiyetinden söz edilsin.

http://ozdengazetesi.com.tr/

İHRACATA YASAK GELDİ, ÜRETİCİLER AYAKLANDI

Alaca'da soğan üreticileri, Ticaret Bakanlığı'nın kuru soğanı ön izne bağlı mallar listesine alınmasına tepki gösterdi. İlçe meydanında toplanan yüzlerce üretici, mağdur olduklarını dile getirerek uygulamayı protesto etti.

Çorum'un Alaca ilçesinde çiftçiler, kuru soğan ihracatının Ticaret Bakanlığı'na ön izne bağlı mallar listesine alınmasına tepki gösterdi. Traktörleriyle konvoy oluşturan çiftçiler, araçlarının kornalarıyla dikkat çekti. Geçtiğimiz hafta Ticaret Bakanlığı tarafından kuru soğan ile tohumluk olmayan taze ve soğutulmuş patates ihracatını ön izne bağlı mallar listesine alması tüm Türkiye'de üreticilerin tepkisini çekiyor. Çorum'un Alaca ilçesinde de traktörleriyle şehirde turlayan üreticiler, uygulamaya tepkilerini kornalarla dile getirdi. İlçe meydanında toplanan üreticiler, uygulamayı sert sözlerle eleştirdi. 2'DE



Alaca ilçesinde çiftçiler, kuru soğan ihracatının ön izne bağlı mallar listesine alınmasına tepki gösterdi

'KORKULACAK BİR DURUM YOK'



Tıbbi Mikrobiyoloji ve Viroloji Doç. Dr. Gülçin Alp Avcı, Çin'de ortaya çıkan korona virüsü hakkında bilgiler verdi

Hitit Üniversitesi Biyoloji ve Genetik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülçin Alp Avcı, Çin'de binlerce insanın yakalandığı korona virüsüyle ilgili açıklamalarda bulundu. Avcı, "Ülkemiz açısından yeni korona virüsüyle ilgili olarak şu an için korkulacak bir durum söz konusu değil" dedi.

Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülçin Alp Avcı, "Ülkemiz açısından yeni korona virüsüyle ilgili olarak şu an için korkulacak bir durum söz konusu değil" dedi. Tıbbi Mikrobiyoloji ve Viroloji Doç. Dr. Gülçin Alp Avcı, Çin'de ortaya çıkan ve ölümlere sebep olan korona virüsü hakkında bilgiler verdi. 5'DE



Çorum'dan Elazığ'a YARDIM ELİ

Elazığ ve Malatya'da meydana gelen depremin ilk saatlerden itibaren gelişmeleri yakından takip eden Çorum Belediyesi de deprem bölgesine gıyecek ve gıda yardımı yapılması için hazırlıklarını tamamladı. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın bizzat katıldığı çalışmalar kapsamında Gıda Bankasından çok sayıda gıyecek ve gıda paketi minibüs ve tıra yüklendi. Başkan Aşgın, içerisinde yağ, şeker, un, baklagil gibi temel yiyecek malzemelerinin bulunduğu 1.000 paket gıda kolisinin yanı sıra 1900 parça battaniye, kaban, mont, ayakkabı gibi gıyecek eşyalarının bulunduğu kolilerin yüklenmesine eşlik etti. 3'DE

KAYA: KIRK DİLİM GEÇİŞİ 2021'DE TAMAMLANACAK

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, partide yöneticilik yapmış teşkilat üyeleriyle bir araya geldi. Kaya, 2002 yılından bugüne kadar AK Parti Kargı, Osmancık, Dodurga, Laçın ve Oğuzlar teşkilatlarında çeşitli kademelerinde görev yapmış partililerle istişare toplantısında bir araya geldi. 5'DE



Tufan Köse

'DİNLEMİYORSA POLİS ÇAĞIRIN ÇIKARTIN'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili Av. Tufan Köse, bir partilinin tepkisi üzerine, "Dinle otur yerine. Dinle-yip oturmuyorsa yerine polis çağırıp çıkartın" sözleri partililerden büyük tepki topladı. CHP'nin dünkü Merkez İlçe Kongresi'ne CHP Çorum Milletvekili Av. Tufan Köse ile partililerin sözlü atışmaları dikkat çekti. Milletvekili Köse, konuşmak için kürsüye çıktık-tan birkaç dakika sonra bazı partililer salonda Köse'ye seslenerek tepki gösterdi. 4'DE

GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

ŞENAY ÖĞRETMEN ADINA BİLGİ YARIŞMASI YAPILDI 6'DA

VAAZ YERİNE DEPREM SEMİNERİ VERİLDİ 3'DE

UÇAKLA SEYAHAT EDECEKLERE SAĞLIK UYARISI 5'DE

TARİHİ KALE YIKILIYOR 2'DE



İHRACATA YASAK GELDİ ÜRETİCİLER AYAKLANDI

Alaca'da soğan üreticileri, Ticaret Bakanlığı'nın kuru soğanı ön izne bağlı mallar listesine alınmasına tepki gösterdi. İlçe meydanında toplanan yüzlerce üretici, mağdur olduklarını dile getirerek uygulamayı protesto etti.

Çorum'un Alaca ilçesinde çiftçiler, kuru soğan ihracatının Ticaret Bakanlığı'nca ön izne bağlı mallar listesine alınmasına tepki gösterdi. Traktörleriyle konvoy oluşturan çiftçiler, araçlarının kornalarıyla dikkat çekti.

Geçtiğimiz hafta Ticaret Bakanlığı tarafından kuru soğan ile tohumluk olmayan taze ve soğutulmuş patates ihracatının ön izne bağlı mallar listesine alınması tüm Türkiye'de üreticilerin tepkisini çekiyor. Çorum'un Alaca ilçesinde de traktörleriyle şehirde turlayan üreticiler, uygulamaya tepkilerini kornalarla dile getirdi. İlçe meydanında toplanan üreticiler, uygulamayı sert sözlerle eleştirdi.

BAKANLIK "YASAK YOK" DEDİ

Resmi Gazete'de yayımlanan kararın ihracata yönelik bir yasak olmadığı Bakanlıkça, "Karar, ülkenin üretim, tüketim, stok, ihtiyaç ve yurt içi-yurt dışı piyasa fiyatlarının düzenli takip edilerek, söz konusu ürünlerin ihracatının ön izne bağlanmasını içermektedir. Söz konusu iki üründe 2019 yılı üretimlerimiz bir önceki yıla göre artış göstermiş ve ülke ihtiyacımızı karşılayacak seviyelere ulaşmıştır." ifadeleriyle değerlendirildi.

"ÜRETİCİYİ ZARAR ETMEKTEN KORUYACAK"

Tarım ve Orman Bakanlığı, kuru soğan ve patates ihracatına getirilen ön izin uygulamasının yasak olmadığını; üretim, tüketim, stok, yurt içi ve yurt dışı piyasa fiyatlarının düzenli denetlendiği sistem olduğuna dair açıklamada bu-

lundu. Tarım ve Orman Bakanlığı, kuru soğan ve patates ihracatının yapılmasına ilişkin ön izin politikası hakkında açıklamada bulundu. Yapılan açıklamada, "Ön izin politikasının yasaklama olmadı. Düzenleme ve denetlemeye ilişkin fiyat istikrarını sağlayacak yöneylem politikasıdır. Kuru

soğan ve patatese getirilen ön izin yasaklamasının aksine, üreticiyi zarar etmektен koruyacak" denildi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, Resmi Gazete'de yayımlanan bildiri "İhracatı Yasak ve Ön İzne Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ" ile kuru soğan ve patates (tohumluk hariç) ihracatının ön izne bağlı mallar listesine eklendiği kamuoyuna sunuldu.

"BİZ TERÖRİST MİYİZ?"

Alaca ilçesinde üreticiler, traktörleriyle konvoy yaparak uygulamaya tepki gösterdi. İlçenin ana yollarında konvoy halinde traktörleriyle gezen üreticiler, kornalarıyla uygulamaya tepkilerini gösterdi. Yetkililerden yardım bekleyen üreticiler, seslerini böyle bir yolla duyurmaya çalıştı. Mağdur üreticiler adına konuşan bir çiftçi, "Biz elimizde kalan malı çöpe mi atacağız? Biz terörist miyiz? Neden ihracat yapmamız engelleniyor? Elimizdeki malı şimdi ne yapacağız? Yurt içinde malımızı eritemiyoruz. Dünyanın en büyük soğan üreticilerinden birisi olan Hindistan'da sorunlar yaşandı. Küresel çapta kuru soğan sorunu var. Bu bizim için bir fırsattı. Biz elimizdeki malı satıp elimize ekmeğe götürmeye çalışıyoruz. Yetkililerden yardım istiyoruz" dedi. (Çağrı UZUN)



Alaca ilçesinde çiftçiler, kuru soğan ihracatının ön izne bağlı mallar listesine alınmasına tepki gösterdi



Buzağı destekleme ödemeleri başladı

Osmancık İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, 2018 yılı 2. dönem buzağı destekleme ödemelerinin başladığını duyurdu. T.C. Kimlik numarasını son hanesi 0 ve 2 olan yetiştiricilere 4-6 ve 8 olanlara 31 Ocak saat 18.00'den sonra Ziraat

Bankası hesaplarına ödeme yapılacaktır. Toplam ödeme miktarının 2.815.650 TL olduğunun altını çizilirken, Ziraat Bankası hesabı olmayanlara ise T.C. Kimlik numarası üzerinden ödemelerin yatırılacağı ifade edildi. (Haber Merkezi)



3 bin 418 kişi sorgulandı

İl Emniyet Müdürlüğü tarafından huzur ve güvenlik, kişi dokunulmazlığı ve kamu esenliğinin sağlanması amacıyla gerçekleştirilen huzur ve güven uygulaması sona erdi.

Emniyet Müdürlüğü'nde görevli 410 polisin katılımıyla farklı aralıklarla gerçekleştirilen uygulamada kiralık evler ve araç firmaları, park bahçeler, umuma açık yerler, metruk binalar, özel öğrenci barınma evleri ve otogar çevresi denetlendi.

İl genelinde 116 ekibin eş zamanlı yaptığı uygulamada 18 gününbirlik ve kiralık ev, 30 kiralık araç firması, 17 özel öğrenci barınma yerleri, 316 umuma açık yer, park ve bahçe ile 173 metruk bina kontrol edildi.

Denetimlerde 3 bin 418 şahsın GBT sorgusu yapılırken, 24 yoklama kaçağı şahsa işlem yapıldı. Uygulamada 1 aranan şahıs yakalanırken, kontrol edilen 471 araçtan 3'ü trafikten men edildi, 15 araca 10 bin 755 TL toplam para cezası uygulandı. Denetimlerde başka bir suç ve suç unsuruna rastlanılmadı. (İHA)



Tarihi Kale yıkılıyor



Tarihi Çorum Kalesi'nde yıkım çalışmaları devam ediyor. Geçtiğimiz Aralık ayı sonu itibarıyla yıkım çalışmalarının başladığı tarihi Çorum Kalesi'nde çalışmalar aralıksız bir şekilde devam ediyor. Kale'nin turizm kazandırılması konusunda çalışmalarını başlatan Çorum Belediyesi, Kale içerisindeki harabe yapıların yıkım çalışmalarını sürdürürken, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgin ise sosyal medya hesabından "Tarihi Çorum Kalesi, artık sadece kültür ve turizm merkezi olacak" dedi. (Haluk Söylemez)



Çorum Belediyesi, Kale içerisindeki harabe yapıların yıkım çalışmalarını sürdürüyor



Çorum'dan Elazığ'a YARDIM ELİ



Gıda Bankasından çok sayıda gıyecek ve gıda paketi minibüs ve tira yüklendi



Elazığ ve Malatya'da meydana gelen depremin ilk saatlerden itibaren gelişmeleri yakından takip eden Çorum Belediyesi de deprem bölgesine gıyecek ve gıda yardımı yapılması için hazırlıklarını tamamladı. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşğın'ın bizzat katıldığı çalışmalar kapsamında Gıda Bankasından çok sayıda gıyecek ve gıda paketi minibüs ve tira yüklendi. İçerisinde yağ, şeker, un, baklagil gibi temel gıyecek malzemelerinin bulunduğu 1.000 paket gıda kolisinin yanı sıra 1900 parça battaniye, kaban, mont, ayakkabı gibi gıyecek eşyalarının bulunduğu kolilerin yüklenmesine eşlik eden Başkan Aşğın, "Yaralarımızı hep birlikte saracağız. Devletimiz tüm kurumlarıyla depremde kardeşlerimizin yanında. Deprem olduğu ilk andan itibaren gerekli koordinasyonu sağlamak için hem genel merkez hem de Elazığ AFAD ile irtibat halinde olduk. Bölge halkının en çok neye ihtiyacı olduğu konusunda bilgiye sahibiz. Hazırlıklarımızı bize gelen bilgiye göre yaptık. Gıda ve gıyecek kolilerimizi araçlarımıza yükledik. AFAD'tan gelecek talep doğrultusunda Depremde kardeşlerimize göndermek üzere hazır bekliyoruz. Aldığımız bilgiye göre bölgede yardımlarla ilgili sıkıntı yok. Eğer ilerleyen dönemlerde ekstra talepler olursa Çorumlu hemşehrilerimizi de aynı yardım için desteğe davet edebiliriz. Bölgeye yardım etmek isteyen hemşehrilerimiz AFAD, Kızılay gibi kurumlar başta olmak üzere bölgeye yardım amaçlı açılmış olan hesaplara nakdi yardımda bulunabilirler." dedi.

Başkan Aşğın, gıda ve gıyecek yardımlarının yanında arama kurtarma ekip ve ekipmanlarının da hazırda beklediğini kaydederek, "Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyorum." şeklinde konuştu. (Salim Üzel)



Elazığ'a gidemeyen AFAD gönüllüleri kan bağışladı

Çorum'da Elazığ'a gitmek isteyen bir grup AFAD gönüllüsü, yeterli personelin bulunmasından dolayı bölgeye gidemeyince kan bağışında bulundu.

Çorum İl Afet Acil Durum Müdürü Elvan Kaya, kurum çalışanları ve gönüllüler Hürriyet Meydanı'ndaki Kızılay'ın Kan Bağışına aracına giderek kan verdiler.

Çorum'da 180 AFAD gönüllüsünün bulunduğu AFAD İl Müdürü Elvan Kaya, AFAD gönüllülerinin kan bağışına destek olmak amacıyla bağışta bulunduğunu söyledi.



Kaya, depremin duyulmasının ardından Çorum'dan Elazığ'a 5 arama kurtarma teknisyeninden oluşan ekipin yanı sıra İl Sağlık Müdürlüğünden 2 ambulans, 1 tane UMKE ekibinin bölgeye gönderildiğini belirtti. (IHA)

VAAZ YERİNE DEPREM SEMİNERİ VERİLDİ

Osmancık ilçesinde cuma namazı öncesi cemaate vaaz yerine deprem semineri verildi.

Bu hafta vaazın vermediği Beyler Çelebi Camisi'nde Milli Eğitim Müdürlüğünde görevli sivil savunma uzmanı Mahir Odabaşı tarafından cemaate 'Doğal Afetler ve Deprem'den Korunmanın Yolları' anlatıldı.

Osmancık İlçe Müftülüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde Odabaşı'nın semineri merkezi sistem üzerinden ilçedeki tüm camilerde verildi.

Sivil Savunma Uzmanı Mahir Odabaşı, bu seminerlerin amacının olası doğal afetlere karşı vatandaşları bilgilendirerek hazırlıklı olmalarını ve herhangi bir afet yaşandığında en az zararla atlatılmak olduğunu söyledi.

Yağmurlu havada gülenle ağlayanın belli olmadığını dile getiren Odabaşı, her cemaatin bir veli olduğu gerçeğinden yola çıkarak bu semineri düzenlediklerini belirterek, "Olumsuzluk yaşanmaması için her cemaatimiz bir velidir düşüncesiyle bu



semineri düzenledik. Bu tür bilgiler bir mih, bir nalı, bir nal bir atı, bir at bir komutanı, bir komutan bir orduyu, bir orada bir ülkeyi kurtarır hesabıyla paylaşıldıkça peyderpeyi çoğalacaktır. Olası afetlerde sorumlu değil, sorumluluğunun bilincinde bir neslin yetiştirilmesi için etki sağlayacaktır. Geçmişte yapılan tüm çalışmalardan olumlu dönüşler oldu. Bu sayede vatandaşlarımızda akillarına takılan soruyu soruyor. Olaylar aynı sadece mekanlar değişiyor. Kazalar, farklı olaylar yaşanıyor. İnsanlar bilinçsiz olduğu için bazen bir hiç uğruna hayatını kaybediyor buna gönlümüz razı gelmiyor" ifadesini kullandı. (IHA)



Çorumlular Elazığ için seferber oldu

Sungurlu ilçesinde vatandaşlar Elazığ'daki depremzedeler için seferber oldu.

Kampanyanın başlamasıyla birlikte birçok vatandaş belediyeye giderek yardımda bulundu. 2 saat gibi kısa sürede bir depo dolusu yardım malzemesi toplandı. Belediyeye gidemeyen, ancak yardımda bulunmak isteyen vatandaşların yardımları ise araçlarla alındı.

Sungurlu Belediyesi öncülüğünde Elazığ'daki depremzedeler için kışlık kıyafet, battaniye, katalitik soba, ısınma gereçleri ve kuru gıyaya ihtiyaç duyduklarını öğrendiklerini dile getiren Başkan Abdulkadir Şahiner, Sungurlu Belediyesi olarak, depremzedelerin ihtiyaçlarını karşılayacaklarını belirtti.

Gün devletin yanında sefer-

berlik günüdür. Herkesi, Elazığ için iklim koşullarını da dikkate alarak yapacağımız aynı yardımlara katkı sağlamaya davet ediyoruz. Yardımlar Elazığ Valiliğine teslim edilecektir" dedi.

Destek kampanyası nedeniyle Sungurlu Belediyesi çalışanları da "acil" olarak görev çağrıldı. Kampanyanın başlamasıyla birlikte birçok vatandaş Belediyeye giderek yardımda bulundu. 2 saat gibi kısa sürede bir depo dolusu yardım malzemesi toplandı. Belediyeye gidemeyen ancak yardımda bulunmak isteyen vatandaşların yardımları ise araçlarla alındı.

Destek kampanyası nedeniyle Sungurlu Belediyesi çalışanları da "acil" olarak görev çağrıldı. (IHA)



'Evime gidip ısınacağım ama onlar soğukta kalacak'



Sungurlu Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürü Murat Karaman

Sungurlu ilçesinde Elazığ'daki depremzedeler için yardım kampanyası başlatıldı. Sungurlu Belediyesi'ne gelen bir kişi dondurucu soğukta rağmen "Elazığ'daki depremzedelerin daha çok ihtiyacı var" diyerek üzerindeki montu bağışladı.

Sungurlu Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürü Murat Karaman, Mehmet Ayçiçek isimli şahsın sabah saatlerinde belediyeye geldiğini belirterek, "Belediyemiz tarafından Elazığ için yardım kampanyası başlatıldığını duymuş. Nasıl yardım yapabilirim? diye sordu. Ben de kışlık kıyafet, battaniye, katalitik soba, ısınma gereçleri ve kuru gıda yardımı yapabileceğini söyledi. Bunun üzerine amca üzerindeki montu çıkardı. Amca dışarısoğuk montunu al dememize rağmen "Elazığ'daki insanların yardıma bizden daha çok ihtiyacı var diyerek montunu bıraktı. Ben şimdi evime gidip ısınacağım ama onlar soğukta kalacak" dedi. (IHA)



CHP'nin Merkez İlçe Kongresi dün yapıldı. 3 adayın yarıştığı kongrede Ulaş Tokgöz, 183 oyla Merkez İlçe Başkanlığına seçildi

CHP'DE ULAŞ TOKGÖZ DÖNEMİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Merkez İlçe Kongresi gerçekleştirildi. 3 adayın yarıştığı genel kurulda Ulaş Tokgöz, 183 oy alarak Merkez İlçe Başkanı Seçildi.

Dün Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen kongreye, CHP Ankara Milletvekili Ali Haydar Hakverdi, CHP Çorum Milletvekili Av. Tufan Köse, İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Merkez İlçe Başkan Adayları İsmail Kalender, Ulaş Tokgöz ve Rıdvan Samsunlu, parti yöneticileri ile delegeler katıldı.

Divan heyeti, CHP Ankara Milletvekili Ali Haydar Hakverdi'nin başkanlığında, Mahmut Bayatlı, İrfan Olukçu ve Saadet Aydoğdu'dan oluşurken, daha sonra aday listesinde bulunması nedeniyle İrfan Olukçu'nun yerine Necati Şimşek getirildi.

Sayı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan kongrede açılış konuşmasını CHP Ankara Milletvekili Ali Haydar Hakverdi, yaptı.



İsmail Kalender, Ulaş Tokgöz ve Rıdvan Samsunlu'nun yarıştığı genel kurulda Ulaş Tokgöz, 183 oy alarak Merkez İlçe Başkanı seçildi



"DERT BİZDE, DERMAN ELLERİMİZDE"

Ülkenin kurtarıcısı ve kurucusu bir partinin mensubu, Kuvayı Milliye'nin mensubu olarak bir arada olduklarını söyleyen Hakverdi, konuşmasına şu şekilde devam etti:

"18 yıldır devam eden AKP karallığından bu ülkeyi kurtaracak olan öncülerimiz için buradayız. Her bir-

riniz çok kıymetlisiniz. Burası tıpkı bir Erzurum, Sivas Kongresi gibidir. Burası, yeni bir Kuvayı Milliye'nin, iktida-

ra yürüyüşümüzün örgütlendiği bir yerdir."

"Dert bizde, derman ellerimizde"



Veli Aylar

'Belediye başkanım ama oy hakkım yok'

Mecitözü Belediye Başkanı Veli Aylar, Mecitözü'nde delege seçimi yapılmamasına tepki göstererek, "Mecitözü'nde CHP 4 bin oy almış. Bin 600 oy almış belediye başkanınız üyelerin delege seçmesine müsaade etmedik, üyemize güvenmedik. Bu şekilde olduğu için de bizim seçimimiz demokrasi şöleni içerisinde olmamıştır" dedi.

Dün CHP'nin Merkez İlçe Kongresi'nde bir konuşma yapan Mecitözü Belediye Başkanı Veli Aylar, partililerinden destek istedi. Rol model olması gerektiğini vurgulayan Aylar, "9 ayda ilçemize doğalgazı getirdik, TOKİ'yi getirdik. 20 yıl günde bir saat su akan mahallelerimizin sorununu çözdük. Buradaki partililerimden şunu rica ediyorum, ben Mecitözü'nün tek belediye başkanımı. Rol model olmak zorundayım. Rol model olabilmek için de bütün desteğinizi vermenizi ve elinizi taşına altına koymazın istiyorum. Bunu istiyorum ki bir dahaki dönem İskilip'i alalım, Osmancık'ı alalım, Alaçağ'ı alalım. Buna inanalım. Bir dahaki dönemi düşünerek, 'nasıl başarısız kılarız da onun yerine ben geçirim' demeyin. Bu düşünceden vazgeçmemiz gerekir. Çünkü genel iktidar olmadıktan sonra hiçbir yerde hükmünüz yok" ifadelerini kullandı.

Mecitözü'nde delege seçiminin yapılmamasına sitem eden Başkan Aylar, "Mecitözü Belediye Başkanım ama ilde partimi temsil edecek il başkanına, merkez ilçe başkanına oy kullanma yetkim yok. Bizim partimizin de en büyük ayıbıdır. Merkez ilçede, ilde tüm delegelerimizi üyelerimiz seçti. 5 tane üyemiz olan köyde bile sandık koyduk. Mecitözü'nde CHP 4 bin oy almış. Bin 600 oy almış belediye başkanınız üyelerin delege seçmesine müsaade etmedik, üyemize güvenmedik. Bu şekilde olduğu için de bizim seçimimiz demokrasi şöleni içerisinde olmamıştır. Umarım bir dahaki dönem tüm ilçelerde delegelerimizin seçtiği yöneticiler görev alır" diye konuştu. (Çağrı UZUN)

'DİNLEMİYORSA POLİS ÇAĞIRIN ÇIKARTIN'

CHP'nin Merkez İlçe Kongresine Çorum Milletvekili Av. Tufan Köse ve partililerin polemikli damgasını vurdu. Kongrede sürekli sözünün kesilmesine sinirlenen Milletvekili Köse, bir partiliyi hedef göstererek, "Dinle artık. Otur yerine. Dinlemiyorsan polis çağırın çıkartın" dedi. Köse'nin bu ifadeleri partililerin büyük tepkisini çekti.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili Av. Tufan Köse, bir partilinin tepkisi üzerine, "Dinle otur yerine. Dinleyip oturmuyorsa yerine polis çağırıp çıkartın" sözleri partililerden büyük tepki topladı.

CHP'nin dünki Merkez İlçe Kongresi'ne CHP Çorum Milletvekili Av. Tufan Köse ile partililerin sözlü atışmaları dikkat çekti. Milletvekili Köse, konuşmak için kürsüye çıktıktan birkaç dakika sonra bazı partililer salonda Köse'ye seslenerek tepki gösterdi.



Tufan Köse

"MUZAFFER KÜLCÜ GİBİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI YAPACAKSANIZ BENİ ENCÜMENE YAZMAYIN DEDİM"

Bir partili, "Muzaffer Külcü gibi belediye başkanlığı yapacaksınız beni encümene yazmayın dedim" diyerek Tufan Köse'yi eleştirdi. Milletvekili Köse ise "Haklısın" diye konuştu. Bu sözlü atışmanın ardından Milletvekili Köse, bir başka partili ile daha polemige girdi. Bu polemik sırasında "Konuştun dinledik. Dinle artık. Otur yerine. Dinlemiyorsan polis çağırın çıkartın" ifadeleri partililerin tepkisini çekti.

"VATANDAŞA POLİS ÇAĞIRIN ÇIKARTIRIN DİYEMEZSİN"

Köse'ye tepki gösteren bir partili, "Sen bir milletvekili olarak vatandaşa polis çağırın çıkartırın diyemezsin" dedi. Partilinin bu sözleri salondan büyük alkış aldı.

DİVAN BAŞKANI ARAYA GİRDİ

Bu sırada araya CHP Milletvekili Ali Haydar Hakverdi girdi. Hakverdi, "Burada olanları parti disiplinine ve ahlakına uyması şart. Oturduğunuz yerden söz atamazsınız. Hele de bir bölge milletvekiline söz atamazsınız" dedi.

Bu sırada salondan sesler gelmesi üzerine, "Müsaade edin

diyen Milletvekili Hakverdi, "Türkiye genelinde tüm ilçe kongrelerimizi tamamladık. Hiçbirinde en ufak bir olay yaşanmadı. Burada da birlik ve beraberlik içinde barış dolu bir kongre gerçekleştireceğiz. Buradaki kongre üzerinden iktidara yürüyeceğiz. Bunun için bir kurtarıcı gelmeyecek. Dert bizde, derman ellerimizde" ifadelerini kullandı.

Faaliyet raporu ve hesap cetvelinin okunarak ibra edildiği genel kurulda İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, adaylar İsmail Kalender, Ulaş Tokgöz ve Rıdvan Samsunlu birer konuşma yaptı.

Dilek ve temenniler bölümünde birçok parti yöneticisi ve delegesi de söz aldı. Konuşmaların ardından seçime geçildi. 417 delegeден 387 delegeenin oy kullandığı seçimlerde 183 oy alan Ulaş Tokgöz, Merkez İlçe Başkanlığına seçildi. Mevcut Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender 178 oy alırken, Rıdvan Samsunlu ise 26 oya da kaldı.

Yapılan seçimin ardından yeni Merkez İlçe Yönetim Kurulu şu isimlerden oluştu:

"Cengiz Akveran, Cafer Aşkın, Seher Bayıral, Kayahan Boztepe, Havva Nur Demirtaş, Aysu Dinç Polat, Sevinç Genç, Pınar Karaca, Zafer Kalam, Kemal Kılıç, Fatma Olukçu, Tuncay Polat, Yusuf Sapancı, Onur Sucu, Utku Ulaş Taşar, Murat Onur Uçar." (Çağrı UZUN)



'Mutfaktaki yangını biz söndüreceğiz'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, AKP iktidarının insanları açlık ve sefaletle mahkûm ettiğini belirterek, "İnsanlar geçinemez halde, mutfakta yangın var. İntiharlar, geçim sıkıntıları, kavgalar had safhada. Bozuk düzende sağlam çark olmaz. Bu düzeni değiştirecek tek güç CHP'dir" dedi.

Konuşmasına Mustafa Kemal Atatürk, İsmet İnönü ve Bülent Ecevit'i anarak başlayan Tüfekçi, ayrıca geçmiş dönemlerde genel başkanlık yapan Deniz Baykal, Hikmet Çetin, Altan Öymen ile mevcut genel başkan Kemal Kılıçdaroğlu'na da sevgi ve saygılarını gönderdi.

Tüfekçi, "Cumhuriyet'e düşman ve her fırsatta partimize pervasızca hakaret edenlere, partimizin ilk kongresinin Sivas Kongresi olduğunu hatırlatmak istiyorum. 100 yıl önce bir saray rejiminden modern ve çağdaş bir ulus devlet yaratmanın tohumları Sivas Kongresi'nde atılmıştı. Cumhuriyet'in ilanıyla birlikte kalkınma ve aydınlanma seferberliği başlatılmıştı" ifadelerini kullandı.

Bugün tek adam rejimi ile karşı karşıya olduklarını belirten Tüfekçi, konuşmasına şu şekilde devam etti:

"Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir, diyenlerin partisi olarak, 'egemenlik kayıtsız şartsız şahsımındır' diyenlere karşı mücadele azmi içerisindeyiz. Ülkeyi içerisinde bulunduğu bu karanlıktan yine biz çıkartacağız.

AKP; pahalılık demek, enflasyon demek, işsizlik ve ısraf demektir. AKP; pahalı gübre, pahalı mazot, parasız çiftçi demektir. AKP; emeklilikte yaşa takılmak demektir. AKP; niteliksiz-kalitesiz eğitim, borç batağında sürüklenen esnaf, itibarsız dış politika demektir.

AKP iktidarında basına yönelik saldırılar alabilmişce arttı. Sözcü Gazetesi ve yazarlarına ceza verilirken, şimdi de kendileri gibi düşünmeyen yüzlerce gazetecinin basın kartını iptal ettiler. Bu davranışlar ancak faşizmle yönetilen ülkelerde olur." (Çağrı UZUN)



Ulaş Tokgöz

'Parti içi demokrasiyi çalıştıracacağız'

CHP Merkez İlçe Başkanı seçilen Ulaş Tokgöz, parti içi demokrasiyi çalıştırmak, kolay olanı değil doğru olanı yapmak için çalışacaklarını söyledi. Dün gerçekleştirilen Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Merkez İlçe Kongresi'nde 183 oy alarak Merkez İlçe Başkanlığına seçilen Ulaş Tokgöz, seçim öncesinde bir konuşma yaptı. Konuşmasına Elazığ'daki depremle başlayan Tokgöz, "Unutmayalım ki deprem değil bina öldürür. Elazığ'da yaşanan ve çevre illerde hissedilen depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet diliyorum, yaralılara acil şifalar diliyorum" diye konuştu.

"CHP'Yİ YERELDE VE GENELDE İKTİDAR YAPMAK İÇİN ADAYIM"

Parti içi demokrasiyi çalıştırmak, CHP'yi yerelde ve genelde iktidar yapmak için aday olduğunu vurgulayan Tokgöz, "Adaylık açıklamamda da söylemişim, burada da tekrarlıyorum. Ben taban mutabakatının adayım. Kırmızı çizimimiz demokrasidir. Kırmızı çizimimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu CHP'dir, cumhuriyetir. CHP, sıradan bir parti değildir. CHP, bütün dünyanın emperyalizme karşı direnişini örgütleyen bir partidir. CHP, demokrasinin yılmaz savunucusudur. CHP, çocuklarımızın geleceğidir. CHP, cumhuriyetçidir, halkçıdır, milliyetçidir, inkaıplacıdır, devletçidir, laiktir. İşte bu ilkelere dayanarak zaman zaman CHP'de bir olma, birlik olma zamanıdır. Sizler de bizlerle birlik olmaya hazır mısınız?" ifadelerini kullandı.

"TÜM SEÇİMLERDE ÖN SEÇİM TARAFIYIM"

Yapılacak tüm seçimlerde ön seçim taraftarı olduğunu vurgulayan Ulaş Tokgöz, "Ailem dediğim partililerimin destekleriyle ve ekip arkadaşlarımızla birlikte bu önemli görev için yola çıktık. Yola çıkmamızın temel sebebi parti içi demokrasiyi çalıştırmaktır. Partimin yerelde ve genelde iktidar olmasını sağlamaktır. Burada asıl önemli olan nasıl iktidar olacağımızdır. İktidar olabilmek için fedakar olmamız gerekiyor. Örgüt fedakarlığına iktidar olunur. Ben gereken fedakarlığı her zaman yapmaya hazırım. İlimizde yeniden yapılanma, örgüt dinamizminin yenilenmesi ve dengeli bir yönetim için tüm parti sevdaılları ile birlikte el ele, omuz omuza, yerelde ve genelde CHP'yi iktidara taşımak için partimin ilkelere, kendime inanmışlığın için aday olum. Siyaseti düzgünce, hiç kimseyi ötekileştirmeden, kolay olanı değil doğru olanı yapmak için adayım. Yapılacak bütün seçimlerde de ön seçim taraftarıyım" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)





Sarı: Her türlü desteği sağlayacağız



Pakdemirli: Hedef 4 yıl erken yakalandı

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, su ürünleri ihracatında 1 milyar dolar olarak belirlenen 2023 yılı hedefinin geçen yıl sonu itibarıyla yakalandığını belirterek, "Yeni hedefimizi 2 milyar dolar olarak belirledik" dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, su ürünleri sektöründeki gelişmelere ilişkin değerlendirmede bulundu.

Balığın sağlıklı beslenme için vazgeçilmez bir besin olduğunu ifade eden Pakdemirli, Türkiye'de kişi başına balık tüketiminin geçen yıl itibarıyla 6 kilogram olduğunu söyledi. Balığın mutlaka daha fazla tüketilmesi gerektiğini vurgulayan Pakdemirli, şöyle konuştu:

"Balığı mevsiminde uygun fiyatlara alabiliyoruz. Su ürünlerinde geçen yıl 760 bin ton üretim gerçekleştirdik. Tüketimde artışımız fazla değil ama güzel haber şu, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılı olan 2023 için belirlediğimiz 1 milyar dolarlık ihracat hedefini geçen yıl sonu itibarıyla gerçekleştirdik. Yeni hedefimizi 2 milyar dolar olarak belirledik."

'ÜRETİMDE İYİ DURUMDAYIZ'

Türkiye'nin balıkçılık alanında üretimde iyi olduğunu dile getiren Pakdemirli, "Yurtdışı piyasalara baktığımda, iş adamlarıyla yaptığım görüşmelerde de gördüğüm, bizim balığımızı Fransa, Yunanistan pazarlıyor. Kime? Hollanda'ya, Almanya'ya. Bizim ettiğimiz karın üstüne bir kâr daha koyup veriyorlar. Bu tabii ki ticaretin de doğal neticesinden olabilir ama ana eksenin o taraftan gitmemesi lazım" diye konuştu.

Pakdemirli, Su Ürünleri Kanunu'nun yılbaşında güncellenerek yürürlüğe girdiğini anımsatarak, bununla gerçek balıkçıların hakkının korunacağını ve yasa dışı avcılıkla etkin mücadele edileceğini kaydetti. (Haber Merkezi)

İl Millî Eğitim Müdürü Yakup Sarı, kuruma bağlı okul ve merkezlerde incelemelerde bulundu. İl Millî Eğitim Müdürü Yakup Sarı, Çorum Ölçme ve Değerlendirme Merkezi, Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu ve Şehit Osman Arslan Kız Anadolu Lisesini ziyaret ederek çeşitli incelemelerde bulundu. Ölçme Değerlendirme Merkezi çalışmalarını yakından inceleyen Sarı, çalışma ortamlarını gezerek görevli öğretmenlerden bilgiler aldı.

Halk eğitim merkezi kurslarında eğitim gören kursiyerler ile görüşen Sarı, "Toplumun hızla geliştiği, gelişen toplumda yetişkin eğiti-

minin büyük önem arz ettiğini ve Millî Eğitim Müdürlüğü olarak yetişkinlere yönelik faaliyetlerde her türlü destek sağlayacağız" diye konuştu.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Yakup SARI ilimiz Şehit Osman Arslan Kız Anadolu Lisesi'ni ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Okulun fiziki şartlarını yerinde inceleyen Sarı "Okulumuz her türlü alt yapı ve donanım olarak çok üst seviyede bir okul olduğunu, okulun gelecekte ülkesine sevdalı, heyecan dolu bir nesil yetiştireceğini ümit ediyorum" ifadelerini kullandı. (Salim Üzel)



'İnsanlara örnek olacak bir nesil bekliyoruz'

İl Millî Eğitim Müdürü Yakup Sarı, Çorum'daki imam hatip ortaokulları müdürleriyle bir araya geldi.

Toplantı Suheybi Rumi İmam-Hatip Ortaokulunda gerçekleştirildi. İl Millî Eğitim Müdürü Yakup Sarı'nın başkanlığında düzenlenen toplantıda, imam hatip ortaokulları her yönüyle değerlendirildi.

Toplantıda bir konuşma yapan İl Müdürü Sarı, "Eğitimin çitasını yükselteceksek bunu

sizlerle birlikte yapacağız. Okul müdürlerimiz ve beraberlerinde öğretmenlerimiz okullarımızın başarısını artırmak için var gücüyle çalışmalıdır. Sizlerden tüm insanların faydasına olacak, insanlara örnek olacak, ahlakıyla, ırfanıyla, edebiyetle her türlü değerlerimiz ile teçhiz edilmiş yüreğinde vatan, millet bayrak sevgisi olan bir nesil bekliyoruz" dedi.

Toplantı İl Müdürü Yakup Sarı'nın iyi dilek ve temennileri ile son erdi. (Salim Üzel)



Şenay öğretmen adına bilgi yarışması yapıldı



Şehit Öğretmen Şenay Aybükü Yalçın

Osmancık'ta Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından Şehit Öğretmen Şenay Aybükü Yalçın adına bilgi yarışması düzenlendi. Birçok takımın yarıştığı yarışmaya, çok sayıda öğrencinin katılım sağladı. Bilgi yarışmasında ipi göğüsleyerek en çok

soruyu cevaplayan Göktürkler Takımı birinciliği elde etti. Osmancık Ülkü Ocakları yöneticileri "Osmancık Ülkü Ocakları Göktürkler Takımı"ni tebrik ederek, yarışmaya katılarak renk kattıkları katılım sağladıkları için tüm öğrencilere teşekkür etti. (Haber Merkezi)



BACAKLARDAKİ ÖDEM İLE NASIL SAVAŞIRSINIZ?

Ödem vücudunuzda çok fazla sodyum üretilirse oluşur, dokuların enflamasyonuna sebep olur. Bundan korunmak için aşırı derecede alkol veya doymuş yağ tüketiminden kaçın. Herhangi bir zamanda muhtemelen bunu yaşamışsınızdır. İşten eve bacaklarınız şiş bir biçimde gelirseniz ve hatta ayaklarınızda rahatsız edici bir ağırlık ve kramp hissi olabilir. Bu genelde maruz kaldığınız ödemden dolayıdır. Bacaklardaki ödem genellikle kadınları erkeklerden daha çok etkiler, yaz aylarında da daha yaygındır ve bu bazı klasik kan dolaşımı problemleri ile ilişkilendirilebilir. Dokular toksinlerin varlığından dolayı iltihaplanırlar, bu da sıvının tutulmasına ve damarlardaki kanın akışının yavaşlamasına sebebiyet verir. Böylelikle bacaklar şişer, genellikle de bunu acı ve ağrı takip eder. Peki ne yapabilirsiniz? Öncelikle, endişelenmeyin. Bugünkü yazımızda size, bu rahatsız edici durumu yatıştıracak bazı çözümler önereceğiz.

BACAKLARDAKİ ÖDEME NEYİN SEBEP OLDUĞUNU KEŞFEDİN

Hiçbirimiz eşit yaratılmamışızdır. Hepimizin farklı farklı yaşam stilleri ve fiziksel özelliklerimiz vardır.

Bu yüzden bu rahatsız edici duruma neyin sebep olabileceğini bilmek önemlidir:

- Aşırı kilolu olmak. Çok fazla miktarda selülitli olan kadınlarda bacaklarda ödem oluşması yaygındır.
- Eğer çok uzun süre oturursanız, örneğin uçakla veya trenle yolculuk yaparken, bacaklarınızda ödem oluşur.
- İlaçlarınızı kontrol edin. Piyasadaki ilaçların birçoğunda yan etkilerde ödemi görebilirsiniz.
- Eğer dizlerinizden veya bileklerinizden bir yaralanma geçirdiyse, bu da ödemeye sebep olabilir.
- Varisli damarlar.
- Böbrekle ilgili problemler.
- Kalp veya dolaşım sistemi bozuklukları.
- Adet döngünüzdeki hormonal dengesizlikler.
- Çok uzun süreler boyunca ayakta kalmak.
- Tuz tüketimini kontrol etmemek.

Eğer bacaklarınızda ödem problemi günlük aktivitelerinizi engellemeye başladyorsa, doktorunuza görünmeniz gerekmektedir. Aşağıdaki ev tedavilerini uygulamadan önce, ödemin neden oluştuğunu bilmek daha önemlidir.

1. REZENE ÇAYI

Akdeniz kökenine sahip bu aromatik bitki herhangi bir aktarda bulunabilir, marketlerde çayların satıldığı bölüme de bulabilirsiniz. Rezene çayı diüretiktir, sindirime yardımcı olur ve temizleyicidir. Ödem ile savaşmada harikadır ve bunu yemek yemeden 15 dakika önce günde 1 veya 2 kez içebilirsiniz.

2. AT KUYRUĞU ÇAYI

At kuyruğu otu ödemle savaşmaya en iyi gelen bitkilerden bir tanesidir. Eczanelerde, aktarlarda bunu bulabilirsiniz ve neden yardımcı olduğunu da bir çok sebebi vardır:

- Tıkanmayı önler, kan akışını yavaşlatır.
- Silikon içerir, bu da cildi yenilemeye ve bağ dokuyu onarmaya yardımcı olan bir mineraldir.
- Çok etkilidir, ürün üretimini artırır ve doğal temizleyici bir diüretik gibi davranarak toksinleri elimine eder.
- İlgünçtir ki, at kuyruğunuzun 2 aktif içeriği vardır, bunlar dolaşımı destekler ve toksinleri kandan filtreler.
- En iyi sonuçları almak istiyorsanız eğer, at kuyruğu çayını sabah içmek en iyi seçenektir.

3. BESLENMENİZE DAHİL EDEBİLECEĞİNİZ GIDALAR

Günlük hayatta yapmanız gereken en önemli şeylerden birisi tuz tüketme oranınızı düzenlemektir. Vücudunuz kendini kompleks hormonal sistem yoluyla tutulan ödem seviyesine göre ayarlar. Tuz vücudunuzda birikince, dokular iltihaplanır ve ödem meydana gelir. Vücudunuz ürün ve ter bezleri ile fazla suyu atamamaya başlar, bu da sizin aşırı şişkin hissetmenize neden olur. Fakat enflamasyona sebep olan tek şey sadece tuz değildir. Doymuş yağlar, şekerli içecekler, tatlılar ve beyaz un sizin temel vücut fonksiyonlarınızı değiştirecek diğer zararlı gıdalardan bazılarıdır.

4. DOĞRU BİR ŞEKİLDE, BOLCA SU TÜKETİN

Büyük sonuçları olan küçük hatalar yapmak çok kolaydır. Muhtemelen, günde en az 2 litre su içmenin iyi bir fikir olduğunu düşünüyorsunuz. Eğer bu düşünce gün içinde aklınızda duruyor ise, koca bir bardak veya 2 bardak suyu bir seferde içmeye çalışıyor olabilirsiniz. Peki eğer arka arkaya 6 bardak su içerseniz günlük ihtiyacınızı karşılamak için? Sizce bu iyi bir fikir mi? Hayır tabii ki de! Bunun yaptığı tek şey midenizi doldurmaktır, vücudunuzun o suyu doğru olmayan bir şekilde muhafaza etmesine sebep olacaktır. Yapmanız gereken gün boyunca azar azar su içmektir. Bu şekilde vücudunuza aşırı su yüklemesi yapmadan aynı zamanda su dengenizi sağlıyor olacaksınız.

5. HER GÜN YARIM SAAT İÇİN YÜRÜYÜŞE ÇIKIN

Rahat kıyafetler giyin, spor ayakkabılarınızı ayağınıza geçirin ve yürüyüşe çıkın. Bu bir zorunluluk veya egzersiz olarak hissettirmemeli size: bunun vücudunuza mola verdiğini ve zihninizi rahatlattığını düşünün. Bu nazik ve düzenli hareket dolaşım sisteminizi iyi gelecek, damarlarınız ve arterlerinizin oksijen geçişini arttıracak ve onlara elastikiyet sağlayacak. Bu şekilde birkaç hafta içinde bacaklarınızın daha hafif ve daha dinlenmiş olduğunu göreceksiniz. Beslenme düzeninize de dikkat eder, sağlıklı bir kilo seviyesine ulaşacak, tuzaklardan uzak duracak ve hareketsiz bir yaşam tarzına hayır demiş olacaksınız. Yapacağınız bu minik değişiklikler size ödemle ilgili olan bütün sıkıntılarınızı unutturacak.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Vali Çiftçi, oto galericilerle görüştü



Medikal cihaz sektörünün istihdamı artacak

Medikal cihaz sektörünün Samsun, Tokat, Çorum ve Amasya bölgesinde istihdam artışına önemli katkı sunacağı belirtildi. Medikal Sanayi Kümelenme Derneği (MEDİKÜM) Başkanı Opr. Dr. Ahmet Aydemir, Samsun'dan yaklaşık 80 ülkeye cerrahi alet ihracatı yapıldığını belirterek, "Türkiye yüzde 85 oranda yurt dışına tıbbi cihaz anlamında bağımlılık içerisinde. Samsun'da cerrahi aletlerde de yurt dışından hiçbir şekilde ihtiyaca mahal kalmadan üretim sağlanabilir" dedi. MEDİKÜM Başkanı Dr. Ahmet Aydemir, Samsun'daki medikal sanayinin bugünü ve geleceğine dair açıklamalarda bulundu. Samsun'daki cerrahi alet üretimiyle başlayan sektörün 40 yıllık bir geçmişi olduğunu söyleyen Aydemir, burada faaliyet gösteren yaklaşık 40 firmayı belirtti. Firmaların yurt içinde yüzde 25 bir pazar payı olduğunu ve yapılan üretimin yüzde 75'inin ihracata yurt dışında 80 ülkeye gönderildiğini açıkladı.

17 BİN 300 ÜRÜN VAR

Samsun'da Türkiye'nin bu sektördeki dışa bağımlılığını bitirebilecek bir altyapı olduğunu ifade eden Dr. Aydemir, "Ortopedik cerrahi ve travma cerrahisi olarak yüzde yüzünü buradaki cihazlar karşılar. Burada üretilen cihaz çeşidi implant için konuşuyorum 14 bin civarındadır. Bizim toplam üretim kalemimizde 17 bin 300 adet ürün vardır. Dolayısıyla buradaki üretim ben şunu iddia ediyorum Orta Doğu'yu bile karşılayabilecek nitelikte bir üretimdir. Yurt dışına bağımlılığı gerektirecek bir üretim değil. Ortopedik implant için söylediğim aynı şeyi cerrahi aletler için de ifade edebilirim. Cerrahi aletlerde de yurt dışından hiçbir şekilde ihtiyaca mahal kalmadan üretim sağlanabilir. Bunun gibi Timpanometre, odyometre, hastane gaz sistemleri gibi birçok kaleme de bunları başarmaya muktedir bir alt yapı Samsun'da vardır" diye konuştu.

HEDEF KÜRESEL MARKA OLUŞTURMAK

Markalaşma isteğinde olduklarını belirten Aydemir şöyle devam etti: "Hedefimiz bir küresel marka oluşturmak ve bu markayla katma değeri daha yüksek olarak ürünleri yurt dışına arz etmek. Burada misal veriyorum 1 euroya verdiğiniz ürünü Avrupa'da ya da Amerika'da insanlar 2-3 euroya piyasaya arz edebiliyorlar. Genel anlamda yarı yarıdan fazla ülke adına bir kayıbmız oluyor. Dolayısıyla küresel anlamda markalaşmak ciddi anlamda önem arz ediyor."

Sektörün desteklenmesi halinde inanılmaz boyutlarda istihdam yaratabileceğini belirten Aydemir bu konuda taleplerine dair, "Bölgede geçmişte 2 bin 500 civarı istihdam varken şu anda ülkenin ekonomik şartlarıyla beraber bin 500, bin 700'lere düşmüştür. İstihdam noktasında burada emek yoğun bir üretim var. Bu istihdam inanılmaz boyutlara ulaşabilir. Samsun için konuşuyorum ilçeleri de dahil TR83 Bölgesi'nden bahsediyorum. Amasya, Tokat, Çorum, Ordu, Sinop buralar dahil bu istihdamı dolduracak bir iş gücüne geçecektir. Yeter ki bunun piyasaya arzı yapılabilsin yeter ki devletin tıbbi cihaz sektörüne içeride oluşturduğu paranın her sene yüzde 5'i, 10'unu daha fazla iç üreticilere ya da içerideki yerli üreticilere dönecek şekilde bir politika izlemesi bunu kesinlikle mümkün kılacaktır. Devlet destek verdiği takdirde bu istihdam inanılmaz boyutlara ulaşır her evin altına bir küçük atölye kurmaya kadar gidebilir" açıklamasında bulundu. (İHA)

Vali Mustafa Çiftçi geçtiğimiz günlerde Çorum Oto Galerici Sitesi üyeleriyle buluştu. Vali Çiftçi ziyarette Oto Galerici Sitesi yöneticisi Ahmet Bağır, Çorum Oto Galerici Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Fahri Yandık ve Yönetim Kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Bağır ve Yandık çalışmalarını anlatarak çeşitli konularda fikir alışverişinde buldukları Vali Çiftçi'ye nazik ziyareti için teşekkürlerini de ilettiler. Vali Çiftçi de galerici esnafına çalışmalarında başarı diledi. (Haber Merkezi)



Alaca'nın yeni otobüsleri hizmete hazır

Alaca Belediyesi toplu ulaşıma ulaşım yeni araçlarını dahil etti.

Belediye bünyesine alınan iki ayrı otobüs ilçe merkezinde tanıtıldı. Alaca Belediye Başkanı Halil

İbrahim Şaltu, hemşehrilerine daha iyi ve kaliteli toplu taşıma hizmeti vermek amacıyla yeni otobüs aldıklarını açıkladı. Şaltu, "Yeni otobüslerimiz ilçe halkımıza hayırlı olsun" dedi. (Salim Üzel)



Kuşlar için doğaya yem bırakıldı

Laçın Kaymakamlığı tarafından ilçenin karla kaplı alanların akış şartları nedeniyle aç kalan ve yem bulmakta zorlanan kuşlar için yem bırakıldı.

Kurum amirleri ile doğaya kuşlar için yem serpen Kaymakam Emine Karataş, "Zorlu kış şartları

nda kuşların aç kalmaması için Hz. Ömer Efendimizin "Doğaya buğday serpin, Müslüman ülkesinde kuşlar aç demesinler" sözünden yola çıkarak ilçemizin yol kenarlarına buğday dağıttık" dedi. (Haber Merkezi)



Bunu yapana devletten maddi destek

Elazığ ve Malatya'da yıkıma yol açan deprem kentsel dönüşümün önemini tekrar gündeme getirdi. Çok riskli olan 1,5 milyon bina tespit edildi. İlk etapta hızlıca bunlar yenilenecek. Evini kentsel dönüşüme sokanlara ise devlet kira desteği sağlıyor" denildi.

Türkiye, Elazığ'da meydana gelen sarsıntıyla bir defa daha deprem gerçeğiyle yüzleşti. 1999 depremin ardından konut stoku gözden geçirilirken, binalar da yeni yönetmeliğe göre inşa edilmeye başlandı. Kentsel dönüşüm kapsamında bugüne kadar 1 milyon 350 bin konutun dönüşümü tamamlanırken, 5 milyondan fazla vatandaşın can ve mal güvenliği sağlandı. Ancak bu alanda gidilecek çok yol var. Türkiye'de bulunan 17,6 milyon konutun hala 7 milyonunun riskli olduğu değerlendiriliyor. Son Elazığ depreminde de acil dönüşümü gerekli binaların yıkılması konunun önemini tekrar gündeme getirdi. Bu konuda sürekli çalışan Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, geçen yıl ülke genelinde acil dönüşümü gereken 1,5 milyon konut bulunduğunu belirlemişti. Buna göre her yıl 300 bin konutun dönüşümü planlandı. Bu kapsamda geçen yıl 25 bini İstanbul'da olan toplam 65 bin konutun dönüşümü TOKİ ve Bakanlık eliyle başlatıldı.



13 MİLYAR LİRA HARCANDI

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, her yıl 300 bin konutun yüzde 15'ini TOKİ eliyle, bir kısmını güçlendirerek, bir kısmını da belediyelere iller Bankası'ndan sağlanacak faizsiz krediler ve özel sektör girişimiyle dönüştüreceklerini anlatmıştı. Bugüne kadar kentsel dönüşüme 13 milyar lira harcama yapıldığını kaydeden Kurum, "Kentsel dönüşüme finans sağlamak için 3 milyar 848 milyon lira kira yardımı yaptık. Bankalardan kullanılan kredilere 117 milyon lira faiz desteği sağladık ve yine TOKİ, İbank ve belediyelere proje karşılığı 7 milyar 700 milyon lira kaynak aktardık. İller Bankamıza 4 milyar liraya kadar, faizde yüzde 50'ye kadar kredi desteği vermek suretiyle bu süreci yürütüyoruz" dedi.

HER TÜRLÜ DESTEK VERİLİYOR

Riskli yapı tespiti yaptırıp evini kentsel dönüşüm sokan vatandaşlara 18 ay boyunca kira yardımı yapılıyor. Bu rakam 36 aya kadar da uzatılabilir. Bakanlık, Elazığ'da kira yardımı olarak 905 lira ödüyor. Kiracılar bir kereye mahsus 1.810 lira ve sınırlı aynı hak sahiplerine de 5 bin 525 lira ödeme yapılıyor. Yine Malatya'da da kira yardımı 995 lira. Kiracılar bir kereye mahsus 1.990 lira verirken, sınırlı aynı hak sahiplerine 4 bin 975 lira ödeme yapılıyor. (Haber Merkezi)



NAMAZ VAKİTLERİ

BUGÜN

İmsak	06:20
Güneş	07:48
Öğle	12:58
İkinci	15:34
Akşam	17:57
Yatsı	19:20

TARİHTE BUGÜN

- 1923- İzmir'e gelen Mustafa Kemal Paşa, Karşıyaka'da trenden inerek, Ege gezisine başladığı gün (14 Ocak) ölen annesinin kabrini ziyaret etti.
- 1934- İpek Film Stüdyosu senaryo yarışması açtı.
- 1937- Cenevre'de Milletler Cemiyeti toplantısında Hatay'ın bağımsızlığı kabul edildi.
- 1940- Millî Koruma Kanunu Resmi Gazete'de yayınlandı.
- 1943- Varlık Vergisini ödemeyen mükellefler, borçlarını "bedenen çalışarak ödemeleri" için çalışma kamplarına gönderildi. Tüm İstanbullu gayrimüslimlerden oluşan 32 kişilik ilk kafile Aşkale'ye doğru yola çıktı.
- 1947- Öğretim kurumları dışında din eğitimi-ne izin verildi.
- 1954- Köy enstitüleri ile ilk öğretmen okullarını "ilk öğretmen okulları" adı altında birleştiren yasa Meclis'te kabul edildi. Böylece Köy enstitüleri kapatıldı.
- 1954- Millet Partisi kapatıldı; din esasına dayanan ve amacını gizleyen bir parti olduğu iddia edildi, yöneticileri de birer gün hapis ve 250'er kuruş para cezasına çarptırıldı.
- 1965- Ord. Prof. Ali Fuat Başgil'in 5 yıl hapsi istendi. Ali Fuat Başgil İsviçre'de Fransızca olarak 27 Mayıs Askerî İhtilali adlı bir kitap yayınlamıştı.
- 1967- Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi öğrencileri yeni yönetmelik hükümlerini protesto için boykota başladılar.
- 1969- İstanbul Aksaray'daki Küçük Opera Tiyatrosu tamamen yandı.
- 1969- Teksif Sendikası'na bağlı 5 fabrikada daha grev başladı. 7915 işçi işi bıraktı.
- 1971- Türkiye İşçi Partisi Amasya İl Başkanı Şerafettin Atalay öldürüldü.
- 1972- Süleyman Demirel, "Rejimi değiştirme gayreti siyasi suç değildir" dedi.
- 1973- Türkiye'nin Los Angeles Başkonsolosu Mehmet Baydar ve Konsolos Bahadır Demir Ermeni terör örgütü ASALA tarafından öldürüldü.
- 1980- Beyoğlu'ndaki tarihi Markiz Pastanesi kapandı. Markiz, 23 Aralık 2003'te yeniden açıldı.
- 1984- Ankara Cumhuriyet Savcısı Yardımcısı Doğan Öz'ü öldürmekten sanık İbrahim Çiftçi hakkındaki ölüm cezası kararı yargıtaya bozuldu. Altı yıldır tutuklu bulunan İbrahim Çiftçi tahliye edildi.
- 1988- Server Tanilli'nin Nasıl Bir Demokrasi İstiyoruz adlı kitabı toplandı.
- 1994- İçişleri Bakanı Nihat Menşe İstanbul Kumkapı Polis Karakolu'nda gözaltına alınan Vakkas Dost isimli vatandaşın polis memuru Nurettin Öztürk tarafından dövülerek öldürüldüğünü açıkladı.
- 1994- Özgür Gündem gazetesinin Ankara temsilciliğinde patlama oldu. Gazetenin Ankara Haber Merkezi'ne de molotof kokteyli atıldı.
- 1995- Eylül 1994'ten beri Paris'te cezaevinde bulunan Dev-Sol lideri Dursun Karataş 1995'te serbest bırakıldı. Dursun Karataş sahte kimlikle Fransa'ya giriş yaparken tutuklanmıştı.
- 1996- Bodrum açıklarındaki Kardak kayalıklarına Yunan ve Türk gazetecilerin ayrı ayrı bayrak dikmeleri Türkiye ile Yunanistan arasında gerilim yarattı.
- 1996- Çocuk Hakları Sözleşmesi Türkiye tarafından çekince olarak kabul edildi.
- 2000- Kamuoyunda, ikinci Manisa davası olarak bilinen 10'u tutuklu 14 sanığın yargılandığı ve Yargıtay tarafından iki kez usulden bozulan davada, sanıklar, 2 yıl 6 ay ile 15 yıl arasında değişen hapis cezalarına çarptırıldı.



KESİN KARAR

27 OCAK 2020 PAZARTESİ YIL: 4 / SAYI: 1279

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT													
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Ömer Faruk SÖYLEMEZ	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır												
Sayfa Editörü ve Web Tasarımı: Ali Ceylan KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum												
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50												
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com												
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturma Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmanlıcad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM												
<table border="0" style="width: 100%;"> <tr><td>Özel İlan-Reklam (cmxsütun)</td><td style="text-align: right;">4 TL</td></tr> <tr><td>Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)</td><td style="text-align: right;">100 TL</td></tr> <tr><td>Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları</td><td style="text-align: right;">30 TL</td></tr> <tr><td>Kongre İlanları</td><td style="text-align: right;">75 TL</td></tr> <tr><td>Tüyük İlanları (maktu)</td><td style="text-align: right;">500 TL</td></tr> <tr><td>Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)</td><td style="text-align: right;">300 TL</td></tr> </table>		Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	4 TL	Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	100 TL	Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL	Kongre İlanları	75 TL	Tüyük İlanları (maktu)	500 TL	Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	300 TL
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	4 TL												
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	100 TL												
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL												
Kongre İlanları	75 TL												
Tüyük İlanları (maktu)	500 TL												
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	300 TL												
ABONE FİYATLARI Yıllık: 200 TL 6 Aylık: 100 TL Yurt İçi Yıllık: 400 TL Yurt İçi 6 Aylık: 200 TL Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO Organize Sanayi Yıllık: 250 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 125 TL													

DEVREN SATILIK İŞYERİ

Gazi Caddesinde halen faal durumda olan; 3 katlı, 1 katı eğlence yeri olarak dizayn yapılmış olan işyerimiz iş değişikliği nedeniyle devren satılıktır.

Müracaat Tel:
0541 401 02 85

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

FAKÜLTE EC. GÖKGÖZ EC. GÜNEŞ ECZ.

(TEL: 333 03 09) (TEL: 234 66 13) (TEL: 224 10 84)

ÇEPNİ MAH. M.SİNAN MH. 5.CD. GAZİ CAD. 77/D -

İNÖNÜ CAD. NO: 1/D - CUMA PIRI BABA CAMLIĞI

NO: 172/1 PAZARI KARŞISI KARŞISI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
Parçalı Bulutlu	Halif Yağmur	Çok Bulutlu	Karla Karşık Yağmur
8°C	9°C	8°C	5°C
-3°C	1°C	0°C	1°C

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta Play-Off'a kalma mücadelesi veren Çorum FK, ligin 20. haftasında Gümüşhanespor'a konuk oldu. Düşme hattındaki rakibine oranla üstün bir oyun sergileyen kırmızı-siyahlılar, Volkan, Ridvan, Mete ve Kıvanç'ın golleriyle farklı mağlup etti

ÇORUM FK ZAYIF RAKİBİNE ACIMADI

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 2. Lig Beyaz Play-Off mücadelesi veren Çorum FK, düşme hattındaki Gümüşhanespor'u deplasmanda 1-4 mağlup etmeyi başardı. İkinci yarının ilk maçında önce deplasmanda 1922 Kon-

yaspor'a daha sonra da kendi evinde İnegölspor'a mağlup olarak Play-Off potasından çıkış arıyor. Şampiyonluk hedefiyle çıkılan bu yolda son haftalarda yaşanan puan kayıpları taraftarları da endişelendiriyor. Bu stres al-

tında kırmızı-siyahlılar, ligin 20. haftasında Gümüşhanespor'a konuk oldu. Dün Gümüşhanespor'un Yenisehir Stadyumu'nda saat 13:00'te başlayan maçı Balıkesir bölgesinden klasman hakemi Adnan Deniz Kayatepe yönetti. Kayatepe'nin yardımcı hakemleri ise Eskişehir bölgesinden klasman yardımcı hakemi Ramazan Ufuk Avdaş ve Çanakkale bölgesinden klasman yardımcı hakemi Tuncay Ercan yaptı.

Karşılaşmaya etkili başlayan taraf Çorum FK oldu. İlk yarıda kendi sahasında kaybettiği rakibine oranla üstün bir oyun sergileyen kırmızı-siyahlılar, henüz 7. Dakikada öne geçti. Kıvanç'ın ara pasıyla kanattan hareketlenen Volkan, uzak kale direğine sert ve güzel bir şutla topu ağlarla buluşturdu.

Bu dakikadan itibaren skora denge getirmek isteyen Gümüşhanespor, aradığı golü 19. dakikada Murat Kayalı'dan buldu.

Skordaki dengeyi bozmak için ataklar yapan Çorum FK'da 25. dakikada sahneye Muhammed Ridvan çıktı. Kazanılan serbest vuruşta Ertuğrul'un pasıyla topla buluşan Volkan'ın ortasında Muhammed Ridvan, güzel bir kafa vuruşuyla topu ağlara gönderdi: 0-2. Maçın ilerleyen dakikalarında da Çorum FK, farkı açmaya yönelik oyununu sürdürdü. 27. dakikada kazanılan köşe vuruşunda Mete'nin kafa vuruşuyla top ağlarla buluştu. İlk yarı bu skorla tamamlandı.

İkinci yarıda da skoru korumaya yönelik bir oyun sergileyen kırmızı-siyahlılar, 64. dakikada Kıvanç'ın attığı golle 3 puanı garantiledi.

Karşılaşmanın ilerleyen dakikalarında başka gol olmayınca maç 1-4'lük Çorum FK galibiyetiyle tamamlandı.



lam 12 puan kaybetmişti. Alınan 3 puan ile birlikte Çorum FK, 5 maçlık galibiyet hasretini sona erdirdi.

BU SEFER SIRA BİZDE
Öte yandan Çorum FK, dün karşılaştığı Gümüşhanespor'u ligin ilk yarısında kendi evinde ağırladı.

Sezonun ilk seyircili maçında kırmızı-siyahlılar, karşılaşmadan 0-1 mağlup ayrılmıştı. Alınan bu galibiyetle kırmızı-siyahlılar, mağlubiyetin rövanşını almış oldu.

TEKRAR PLAY-OFF POTASINDA
Bu sonuçla birlikte ligde puanını 34'e yükselten Çorum FK, İnegölspor'un da puan kaybetmesiyle tekrar 5. sıraya yükseldi. (Abdulkadir Söylemez)

GALİBİYET HASRETI SONA ERDİ
Kırmızı-siyahlılar, oynadığı son 5 maçın 4'ünden mağlubiyetle ayrılmış, birinde de berabere kalmıştı. Mağlubiyetlerle Çorum FK, son 5 maçta top-

STAT: Yeni Şehir
HAKEMLER: Adnan Deniz Kayatepe xx, Ramazan Ufuk Avdaş xx, Tuncay Ercan xx
GÜMÜŞHANESPOR: Oğün Alkan x, Mehmet Menderes Önkuzu x (Batuhan Aygün dk. 76 x), Raif Gündoğdu xx (Tekin Adar dk. 64 x), Burak Demiregen x, Murat Kayalı xx, Mert Çakar xx (Recep Oğuz dk. 89 ?), Tuğay Adamcı xx, Sancar Yıldırım xx, Muharrem Efe xx, Furkan Mızrak xx, İlke Tankul x
ÇORUM FK: Reşat Şen xx, Mert İlman xx, Osman Bodur xx, Kıvanç Kaya xx (Fatih Şerifoğlu dk. 77 x), Oktay Demircan xx (Mikail Albayrak dk. 46 xx), Batuhan Demirel xx, Nafican Yardımcı xx, Ertuğrul Sancaktutan xx, Volkan Akyıldız xx (Şaban Yılmaz Genişyürek dk. 58 x), Muhammed Ridvan Özdemir xx, Mete Yıldız xx
GOLLER: Murat Kayalı (dk. 19) (Gümüşhanespor), Volkan Akyıldız (dk. 7), Muhammed Ridvan Özdemir (dk. 25), Mete Yıldız (dk. 28), Kıvanç Kaya (dk. 64) (Çorum FK)
SARI KARTLAR: Sancar Yıldırım, Tekin Adar, Muharrem Efe (Gümüşhanespor), Oktay Demircan, Mete Yıldız, Osman Bodur (Çorum FK)

1-4

YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL YENİ ÇORUMSPOR'A BAŞARILAR DİLER...

TFF 2. LİG BEYAZ GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 YILPORT SAMSUN	20	15	4	1	46	7	49
2 MANİSA FUTBOL K.	20	14	5	1	53	18	47
3 SANCAKTEPE FK	20	11	4	5	33	17	37
4 HEKİMOĞ. TRABZON	20	11	3	6	34	30	36
5 ÇORUM FK	20	11	1	8	30	25	34
6 İNEGÖLSPOR	20	9	4	7	32	21	31
7 AFJET AFYONSPOR	20	9	4	7	31	22	31
8 SARIYER	20	8	6	6	25	22	30
9 ZONGULDAK KÖMÜR	20	7	7	6	25	24	28
10 TARSUS İDMAN Y.	20	9	1	10	29	29	28
11 PENDİKSPOR	20	7	5	8	24	25	26
12 HACETTEPE SPOR	20	8	2	10	26	36	26
13 GMG KIRKLARELİ	20	5	8	7	16	25	23
14 1922 KONYASPOR	20	6	3	11	24	32	21
15 AMEDSPOR	20	5	6	9	15	31	21
16 BAK SPOR KULÜBÜ	20	5	3	12	24	34	18
17 GÜMÜŞHANESPOR	20	5	3	12	22	34	18
18 ŞANLIURFA SPOR	20	0	1	19	5	66	-14

TOPLU SONUÇLAR

GÜMÜŞHANESPOR-ÇORUM FK	: 1-4
SANCAKTEPE-İNEGÖLSPOR	: 2-1
HEKİMOĞLU TRABZON-MANİSA FK	: 0-0
ŞANLIURFA SPOR-AFJET AFYONSPOR	: 0-4
1922 KONYASPOR-PENDİKSPOR	: 1-1
HACETTEPE SPOR-AMED SPOR	: 4-2
YILPORT SAMSUN-BAŞKENT AKADEMİ FK	: 2-0
ZONGULDAK KÖMÜR-GMG KIRKLARELİ	: 1-0
SARIYER-TARSUS İDMAN YURDU	: 2-1

HAFTANIN MAÇLARI

02.02.2020

ÇORUM FK-SANCAKTEPE FK
AMEDSPOR-HEKİMOĞLU TRABZON
İNEGÖLSPOR-ZONGULDAK KÖMÜR
TARSUS İYURDU-YILPORT SAMSUN
AFJET AFYONSPOR-SARIYER
BAŞKENT AKADEMİ-1922 KONYASPOR
MANİSA FUTBOL KULÜBÜ-ŞANLIURFA
PENDİKSPOR-GÜMÜŞHANESPOR
GMG KIRKLARELİSPOR-HACETTEPE



Maç geliri depremzedelere bağışlandı

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Gümüşhanespor, sahasında Çorum FK ile oynadığı karşılaşmanın tribün gelirlerini Elazığ ve Malatya'daki depremzedelere bağışladı.

Gümüşhanespor Kulübü Başkanı Cengiz Fırat, maç ardından yaptığı yazılı açıklamada, tüm Türkiye'nin deprem yaralarını sarmak için harekete geçtiğini belirtti. Gümüşhanespor olarak depremzedelerin yanında olduklarını bildiren Fırat, bu amaçla sahalarda 4-



1 mağlup oldukları maçın tribün gelirlerini depremzedelere bağışladıklarını ifade etti. Fırat, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Elazığ merkezli depremin üzüntüsü içindeyiz. Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza rahmet, yaralılarımızı acil şifalar diliyorum. Gümüşhanespor kulübü olarak depremzedelerimizin her zaman yanında olacağız. İlk olarak Çorum FK maçında tribün gelirini bağışladık. Bundan sonraki süreçte de yardımımızı sürdüreceğiz." (İHA)

Osmancık'tan örnek duyarlılık

Osmancık Belediyespor taraftarları, Elazığ ve Malatya'daki depremzedeler için atkı bağışladı.

Dün Osmancık Şehir Stadı'nda Osmancık Belediyespor'un maçında Osmancıklılar örnek bir duyarlılığı imza attı. Maç öncesinde stada mont, bere ve atkılar atan taraftarlar, "Elazığ ve Malatya üşümesin" tezahüratlarıyla depremzedelerin yanlarında olduklarını gösterdi.

Stada atılan mont ve atkıların Elazığ ve Malatya'daki depremzedelere ulaştırılacağı bildirildi. (Abdulkadir Söylemez)



PS4

WWE 2K20

NFS Heat

NBA 2K20

FIFA 20

Mortal Kombat

Football PES 2020

ONLARCA YENİ OYUN ARENA'DA SENİ BEKLİYOR!

arena same center

Vergi dairesi arkasında!